

ミスドミュージアム ドーナツボールトッピング体験 アレルギー情報

ここに掲載している特定原材料及び特定原材料に準ずるものに関する情報は、原材料に含まれていることを示します。

ミスドミュージアムでは、他の商品と製造工程を共有しております。

商品の改良・規格変更等に伴い、予告なく使用原材料を変更する場合があります。このアレルギー情報は随時更新しておりますので、ご確認ください。

●:原材料に含まれています。

2023年10月11日現在

商品名	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																					
	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	えび	かに	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイ	くるみ	まつたけ	もも	やまいも	りんご	バナナ	「ま	カシューナッツ	アーモンド	
オールドファッションボール	●		●	●					●			●																	
ポン・デ・リングボール プレーン※	●		●	●					●			●																	
チョコレートボール プレーン	●		●	●					●			●						●											

トッピング用原材料	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																					
	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	えび	かに	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイ	くるみ	まつたけ	もも	やまいも	りんご	バナナ	「ま	カシューナッツ	アーモンド	
デシケイトココナツ																													
ゴールドトッピング※	●		●	●								●						●											
チョコクランチトッピング	●																												
チョコレートコーティング				●								●																	
ストロベリーコーティング				●								●																	
ホワイトコーティング※				●								●																	
カラメルカスタード風味コーティング				●								●																	
冷蔵カラースプレー(キッズ)				●								●																	

※ポンデリングミックス-14使用、ゴールドトッピング-5使用、コーティングホワイト-12使用